Российская Федерация
Республика Хакасия

Администрация Таштыпского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.01. 2020 г.                                              с. Таштып                                         № 2
Внесение изменений в состав комиссии по внесению изменений и дополнений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Таштыпского сельсовета утвержденных решением Совета Депутатов Таштыпского сельсовета от 20 декабря 2012 г. № 66»

С целью внесения изменений и дополнений в  Генеральный план и Правила землепользования и застройки Таштыпского сельсовета утвержденных решением Совета Депутатов Таштыпского сельсовета от 20 декабря 2012 г. № 66, руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации»,  Градостроительным кодексом Российской Федерации от 2004 г. № 190-ФЗ (с изменениями и дополнениями), уставом Администрации Таштыпского сельсовета от 21.02.2006 г., Администрация Таштыпского сельсовета постановляет:
1. Изменить состав комиссии администрации Таштыпского сельсовета по внесению изменений и дополнений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Таштыпского сельсовета утвержденных решением Совета Депутатов Таштыпского сельсовета от 20 декабря 2012 г. № 66 в следующем составе:
Председатель комиссии:
Юшков Сергей Николаевич – заместитель главы администрации Таштыпского сельсовета;
Секретарь комиссии:
Мамышева Любовь Викторовна – ведущий специалист администрации Таштыпского сельсовета.
Члены комиссии:
Чильчигешева Галина Александровна - специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации Таштыпского сельсовета.

Лалетина Валентина Владимировна – специалист-землеустроитель администрации Таштыпского сельсовета.

Болотова Людмила Александровна – Главный бухгалтер администрации Таштыпского сельсовета;

Лалетина Сталина Филипповна – исполняющая обязанности депутат на постоянной основе администрации Таштыпского сельсовета.
Мирошенко Елена Викторовна – начальник отдела делопроизводства администрации Таштыпского сельсовета.
Тонких Анастасия Юрьевна – специалист по юридическим вопросам и имущественным отношениям.

2. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Таштыпского сельсовета                                                           Р.Х.Салимов